Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicito com urgência que

seja comunicado no site da prefeitura a programação do serviço de retirada de entulhos na cidade (Pega

Tudo).

REQUERIMENTO N° 409/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITO COM URGÊNCIA QUE
SEJA COMUNICADO NO SITE DA PREFEITURA A PROGRAMAÇÃO
DO SERVIÇO DE RETIRADA DE ENTULHOS NA CIDADE (PEGA
TUDO).

PROTOCOLO GERAL N° 514/2017
Data: 13/02/2017 - Horário: 11:32

11 1111111111111111111

APROVADO

3 FEV. 1017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido de moradores cidade.

Considerando que seja realizado em caráter de urgência, comunicar no site da prefeitura a programação

dos serviços retirada de entulhos nos bairros da cidade, sendo que com a comunicação pode ser evitado

que fiquem entulhos espalhados pela cidade, e também disponibilizar este serviço para bairros afastados

do centro da cidade.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado junto ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando nos informar, para providências desde serviços.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1